
  

 
UNIONE DEI COMUNI DELLA VALSAVIORE 

Sede legale Municipio di Cedegolo – Piazza Roma, 1 – 25051 Cedegolo (BS) 
Sede operativa Piazza della Repubblica - 25040 Berzo Demo (BS) 

 
Tel. 0364/61100 – Fax 0364/622675 –  C.F. 90009010175 – P.I. 02148860980 

info@unionevalsaviore.bs.it 
 

 
COPIA 

 

 
Servizio: AMM Servizi Diversi di Amministrazione Generale  

Responsabile: Dott. Tonsi Matteo  
 
 

ATTO DI DETERMINAZIONE  
NR 6 DEL 10/01/2025  

 

 
 
 
  

Oggetto : 

AFFIDAMENTO DIRETTO, EX ART.50, COMMA 1, LETT B) 
DEL D.LGS 36/2023, ALLA DITTA “DOPPIA Q S.R.L.” PER LA 
FORNITURA DI SERVIZI DI CONNETTIVITA’, CANALI 
TELEFONIA VOIP, ATTIVAZIONE ED ASSISTENZA 
SISTEMICA – ANNI 2025/2028 - ID PROCEDURA N.193490437 - 
CIG B5232A6303.    

 

mailto:info@unionevalsaviore.bs.it


  

IL RESPONSABILE DEL  SERVIZI DIVERSI DI AMMINISTRAZIONE GENERALE 
 
Richiamate: 

- la Deliberazione dell’Assemblea dell’Unione n.30 del 23.12.2024, dichiarata immediatamente eseguibile, con la 
quale è stata approvata la Nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 2025/2027; 

- la Deliberazione dell’Assemblea dell’Unione n.31 del 23.12.2024, dichiarata immediatamente eseguibile, con la 
quale è stato approvato il Bilancio di Previsione Finanziario 2025/2027; 

- la Deliberazione della Giunta dell’Unione n.57 del 23.12.2024, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale 
è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 2025/2027; 

 
Dato atto che: 

- con Decreto del Presidente dell’Unione dei Comuni della Valsaviore n.2 del 30.05.2024 il sottoscritto è stato 
nominato come Responsabile dell’Area Amministrativa dell'Ente; 

- il sottoscritto, pertanto, è soggetto abilitato all'assunzione della presente determinazione in attuazione delle proprie 
competenze e attribuzioni gestionali, competente per i servizi in parola; 

 
Rammentato che l’Unione dei Comuni della Valsaviore gestisce in forma associata i servizi informatici, di connettività e 
canali voce, per conto dei Comuni della Valsaviore e per quanto qui d’interesse, in virtù dell’ormai prossima scadenza del 
contratto vigente per l’erogazione del servizio in oggetto, si rende necessario individuare un soggetto idoneamente 
qualificato a cui affidare, nel rispetto di quanto disposto dal vigente Codice dei Contratti pubblici, la fornitura dei seguenti 
servizi: 

- gestione canali voce in cloud; 
- fornitura connettività; 
- gestione e parametrizzazione strumenti di rete al fine di garantire continuità al servizio; 

 
Dato atto che l’Unione dei Comuni della Valsaviore ed i Comuni membri sono dotati: 

- di un sistema di comunicazione c.d. “Tecnologia Voip”, acronimo di “Voice Over Internet Protocol”, ovvero 
“voce tramite protocollo Internet”, modalità di connessione tecnologicamente avanzata e sicura; 

- di gestione in cloud di tutti i software di cui dispongono gli uffici; 
- di ponti radio al fine di garantire connettività anche per i servizi erogati al di fuori delle sedi principali; 

 
Preso atto che:  

- l’evoluzione normativa impone un monitoraggio sempre più accurato e costante delle funzionalità delle 
infrastrutture di rete, per garantire continuità ai servizi istituzionali dell'Ente;  

- l’evoluzione tecnologica impone, per quanto possibile, di potenziare la connettività di cui disporre; 
- l’aggiornamento degli apparati è indispensabile per usufruire appieno delle opportunità che la tecnologia mette a 

disposizione; 
- la rete informatica, al fine di garantire sicurezza e continuità, necessità di figure altamente specializzate in grado di 

effettuare: monitoraggio continuo, diagnostica e risoluzione di criticità e eventuali malfunzionamenti, suggerendo e 
realizzando interventi correttivi e migliorativi, nell’ottica della maggior sicurezza e disponibilità dei sistemi stessi;  
 

Rilevato che risulta necessario: 
- individuare un nuovo operatore economico a cui affidare i seguenti servizi: telefonia voip, connettività e gestione 

della rete informatica; 
- potenziare la connettività mediante nuove formule presenti sul mercato; 
- migliorare il servizio voip mediante un nuovo server cloud; 
- migliorare il funzionamento degli apparati elettronici mediante una parametrizzazione secondo regole 

professionali, che garantiscano la migrazione ad altro gestore in modo chiaro e trasparente; 
- migliorare l’assistenza sistemistica per migliorare la qualità del lavoro ed evitare gravi malfunzionamenti e disservizi 

nei confronti del cittadino e dell'utenza; 
 

Ritenuto pertanto, sulla base delle indicazioni precedentemente elencate, di provvedere all’acquisizione di un servizio 
professionale di assistenza sistemica (incluse le opere di attivazione una tantum degli impianti), fornitura di servizi di 
connettività Internet e canali di telefonia voip per tutti i Comuni dell’Unione e l’Unione stessa, a valere per il periodo 
compreso tra il 01.01.2025 ed il 31.12.2028; 
 



  

Dato atto, ai sensi dell’art. 17 e dell’art. 192 del TUEL, che il presente procedimento è finalizzato alla stipulazione di un 
contratto per l’affidamento di che trattasi le cui caratteristiche essenziali sono qui riassunte: 

• Fine che con il contratto si intende perseguire e relativo oggetto: servizio di connettività, telefonia voip e 
assistenza sistemistica per gli anni 2025-2026-2027-2028; 

• Importo del contratto: € 120.496,00 oltre iva di legge (€ 147.005,12); 

• Forma del contratto: ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del D.lgs. n. 36/2023, trattandosi di 
affidamento ai sensi dell’art. 50 del medesimo decreto, mediante corrispondenza secondo l'uso commerciale, 
consistente in un apposito scambio di lettere, anche tramite posta elettronica certificata o sistemi elettronici 
di recapito certificato qualificato ai sensi del regolamento UE n. 910/2014 del Parlamento europeo e del 
Consiglio del 23 luglio 2014; 

• Modalità di scelta del contraente: affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 del d.lgs. 36/2023; 

• Clausole ritenute essenziali: quelle contenute nella richiesta di offerta e nell’offerta tecnica/economica; 
 
Rilevato, preliminarmente, come la fornitura di cui in oggetto non possa rivestire un interesse transfrontaliero certo, 
secondo quanto previsto dall’articolo 48, comma 2, del Decreto Legislativo 36/2023, in particolare per il suo modesto 
valore, assai distante dalla soglia comunitaria; 
 
Appurato che: 

- trattandosi di servizi di importo inferiore ad € 140.000,00 per l’affidamento e la relativa forma contrattuale trovano 
applicazione le disposizioni dell’art.50, comma 1 lettera b), del D.Lgs. 36/2023 il quale stabilisce che per gli appalti 
di valore inferiore a tale soglia la stazione appaltante può procedere mediante affidamento diretto anche senza la 
consultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate 
esperienze pregresse; 

- le ragioni del ricorso all’affidamento diretto sono rinvenibili nella necessità di coniugare i principi di libera 
concorrenza, non discriminazione, trasparenza e correttezza con i principi di efficacia, economicità, tempestività e 
proporzionalità; 

- l’art.25 del D.lgs. n.36/2023 prevede che dal 1 gennaio 2024, ogni stazione appaltante, per svolgere le attività di 
programmazione, progettazione, pubblicazione, affidamento ed esecuzione dei contratti pubblici, è obbligata ad 
utilizzare una “piattaforma di approvvigionamento digitale” certificata e quindi idonea a interagire con la Banca dati 
nazionale dei contratti pubblici dell’A.N.A.C., fulcro dell’intero sistema di digitalizzazione, dove devono confluire 
tutti i dati e le informazioni dei contratti pubblici; 
 

Richiamate la Parte II del Libro I del D.lgs 36/2023 (nuovo codice dei contratti pubblici), concernente la digitalizzazione 
del ciclo di vita dei contratti, con l’applicazione della quale diventa obbligatorio l’utilizzo di piattaforme digitali certificate 
per tutte le altre fasi del ciclo di vita dei contratti, compreso l’affidamento;  
 
Visti gli atti di gara: 

- richiesta di offerta, prot.3409/2024 del 3.12.2024, contenente tutte le condizioni generali d’appalto; 
- modello offerta; 
- DGUE; 
- Tracciabilità dei flussi finanziari; 
- Relazione tecnica/economica; 

 
Considerato che: 

- in data 03.12.2024 con nota registrata al protocollo dell’Ente in pari data e al n.3409/24, veniva avviata sulla 
piattaforma elettronica di e-procurement “Aria Sintel" di Regione Lombardia la procedura di affidamento diretto, 
ID n. 193490437, con la quale veniva richiesta alla ditta “Doppia Q S.r.l.” con sede Legale in Brescia (BS), Via 
Malta n.8, P.Iva e C.F. 03573590985, di formalizzare la propria miglior offerta per l’erogazione del servizio 
professionale di assistenza sistemica (incluse le opere di attivazione una tantum degli impianti), fornitura di servizi 
di connettività internet e canali di telefonia voip per  tutti i Comuni dell’Unione e l’Unione stessa, a valere per il 
periodo di riferimento: 01.01.2025 – 31.12.2028; 

- entro la scadenza dei termini previsti per la conclusione della procedura, la ditta interessata ha provveduto a 
formalizzare la propria miglior offerta per l’erogazione del servizio e delle forniture oggetto di richiesta; 

- a seguito dell’apertura della busta amministrativa, il personale addetto ha rilevato la correttezza di quanto 
presentato in sede di gara, che corrisponde a quanto richiesto nella documentazione predisposta dall’ufficio 
competente di questa stazione appaltante; 

https://www.luigifadda.it/interesse-transfrontaliero/


  

- a seguito dell’apertura della busta economica, al fine di calibrare al meglio gli obiettivi perseguiti, si è ritenuto di 
richiedere all’operatore economico un’integrazione documentale, anche mediante la riformulazione dell’offerta 
tecnico economica (nota n.3606/24 del 20.12.2024, nota n.3631/24 del 24.12.2024); 

- con nota prot. n.3663 in data 30.12.2024 si è ritenuto di approfondire ulteriormente le proposte ottenute 
dall’operatore economico, che con nota prot. 56 in data 7.1.2025, ha riscontrato la richiesta; 

 
Rilevato che l’operatore economico “Doppia Q srl”, si rende disponibile ad effettuare i servizi richiesti e meglio definiti 
nell’offerta tecnico/economica, nel presente atto e nella lettera commerciale da redigere e sottoscrivere ai sensi dell’articolo 
18 co.1 del codice dei contratti, dietro al pagamento di un corrispettivo d’importo pari ad € 120.496,00, oltre Iva al 22%, 
pari ad € 26.509,12, per complessivi € 147.005,12 a valere per il periodo 01.01.2025 ed il 31.12.2028; 
 
Ritenuto che la proposta tecnico/economica ottenuta garantisca gli obiettivi che la stazione appaltante si prefigge di 
raggiungere con il presente affidamento; 
 
Dato atto che: 

- l’offerta formulata è ritenuta congrua con i vigenti prezzi di mercato e soddisfacente per le esigenze dell’Ente; 
- è stato acquisito il relativo codice identificato di gara – Cig B5232A6303; 
- l’operatore economico ha autocertificato il possesso dei requisiti generali di cui agli artt.li n.94 e n.95 del D.Lgs. 

n.36/2023, a norma di quanto stabilito dall’art. 52, co. 2 del medesimo Decreto; 

- è stata verificata la regolarità dell’operatore economico in ordine ai pagamenti e negli adempimenti previdenziali, 
assistenziali e assicurativi nonché in tutti gli altri obblighi previsti dalla normativa vigente nei confronti di INPS, 
INAIL, così come desumibile dal DURC - Numero Protocollo INAIL_47157398 - Data richiesta 19/12/2024 
Scadenza validità 18/04/2025. 

 
Precisato che in conformità a quanto disposto dall’art. 53, comma 1, del D.Lgs. 36/2023, con riferimento all’affidamento 
in parola non sono state richieste le garanzie provvisorie di cui all’articolo 106 del medesimo codice; 
 
Ritenuto, per quanto in premessa narrativa, di: 

- approvare la documentazione tecnica ed economica della procedura n.193490437 esperita sulla piattaforma di e-
procurement Aria Sintel di Regione Lombardia ed il report di gara generato dalla menzionata piattaforma dal quale 
si evince la correttezza delle operazioni svolte; 

- affidare mediante affidamento diretto – ex art.50 comma 1 lettera b) del D.Lgs. n.36/2023 - alla ditta “Doppia Q 
S.r.l.” con sede Legale in Brescia (BS), Via Malta n.8, P.Iva e C.F. 03573590985, l’incarico per l’erogazione del 
servizio professionale di assistenza sistemica (incluse le opere di attivazione una tantum degli impianti), fornitura 
di servizi di connettività internet e canali di telefonia voip per tutti i Comuni dell’Unione e l’Unione stessa, a valere 
per il periodo di riferimento: 01.01.2025 – 31.12.2028, dietro pagamento di un corrispettivo d’importo pari ad 
€.120.496,00, oltre Iva al 22%, così per complessivi € 147.005,12, a tal fine assumendo idoneo impegno di spesa; 
 

Riconosciuta la propria competenza ai sensi degli artt.107 e 192 del D.Lgs. n.267/2000; 
 
Attestato che il sottoscritto non versa in situazione di conflitto d’interesse alcuno in relazione alla procedura in oggetto, ai 
sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/90 e s.m.i. e dell’art. 7 del D.P.R. n. 62/2013; 
 
Valutato positivamente il presente provvedimento sotto il profilo della regolarità e della correttezza dell’azione 
amministrativa, ai sensi dell’art.147-bis, comma 1, del D.Lgs. del 18.8.2000 n.267;  
 
Dato atto che la somma da impegnare trova copertura economica al macroagreggato 01081.03.1414 del Bilancio di 
Previsione 2025/2027, Esercizi 2025-2026-2027 che presenta adeguata disponibilità;  
 
Rilevato di prenotare la spesa sul Bilancio di Previsione per l’esercizi 2028; 
 
Richiamati: 

- la Legge n. 241/1990 del 7 agosto 1990 e s.m.i.; 
- il D.lgs. n. 267/2000 del 18 agosto 2000 e s.m.i; 
- il D.lgs. n. 36/2023 del 31 marzo 2023 e s.m.i.; 

 



  

DETERMINA 
 

1. di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 

2. di approvare la documentazione tecnica ed economica della procedura n.193490437 esperita sulla piattaforma di 
e-procurement Aria Sintel di Regione Lombardia ed il report di gara generato dalla menzionata piattaforma dal 
quale si evince la correttezza delle operazioni svolte, allegata alla presente a costituire parte integrante e sostanziale; 
 

3. di affidare mediante affidamento diretto – ex art.50 comma 1 lettera b) del D.Lgs. n.36/2023 - alla ditta “Doppia 
Q S.r.l.” con sede Legale in Brescia (BS), Via Malta n.8, P.Iva e C.F. 03573590985, l’incarico per l’erogazione del 
servizio professionale di assistenza sistemica (incluse le opere di attivazione una tantum degli impianti), fornitura 
di servizi di connettività Internet e canali di telefonia voip per  tutti i Comuni dell’Unione e l’Unione stessa, a valere 
per il periodo di riferimento: 01.01.2025 – 31.12.2028, dietro pagamento di un corrispettivo d’importo pari ad 
€120.496,00, oltre Iva al 22%, così per complessivi € 147.005,12, a tal fine assumendo idoneo impegno di spesa; 

 
4. di impegnare a favore del suddetto soggetto economico la somma di € 113.743,04 imputandola a valere sulle 

risorse stanziate sul Bilancio di Previsione 2025/27 nel seguente modo: 

- € 47.218,88 al macroaggregato 01081.03.1414 del Bilancio di Previsione 2025/2027, Esercizio 2025; 

- € 33.262,08 al macroaggregato 01081.03.1414 del Bilancio di Previsione 2025/2027, Esercizio 2026; 

- € 33.262,08 al macroaggregato 01081.03.1414 del Bilancio di Previsione 2025/2027, Esercizio 2027; 
 

5. di suddividere la spesa in parti uguali sugli enti che beneficiano del servizio: 5 comuni oltre all’Unione, 
 

6. di accertare annualmente a carico di ciascun Comune le seguenti entrate: 

- € 7.869,81 al macroaggregato 30500.02.1677 del Bilancio di Previsione 2025/2027, Esercizio 2025; 

- € 5.543,68 al macroaggregato 30500.02.1677 del Bilancio di Previsione 2025/2027, Esercizio 2026; 

- € 5.543,68 al macroaggregato 30500.02.1677 del Bilancio di Previsione 2025/2027, Esercizio 2027; 
 

7. di dare atto che l’assunzione degli impegni di spesa ed i relativi accertamenti inerenti all’esercizio finanziario 2028, 
per un totale di € 33.262,08 verranno assunti ai sensi dell’articolo 183, comma 6, lettera a) del D.Lgs. 267/2000, in 
quanto è possibile disporre l’assunzione dell’impegno di spesa sugli esercizi successivi a quello in corso nei casi di 
contratti o convenzioni pluriennali o nel caso in cui sia necessario garantire la continuità dei servizi connessi con le 
funzioni fondamentali 
 

8. di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo 147-bis, 
comma 1, del D.Lgs n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, 
legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del 
presente provvedimento da parte del responsabile del servizio; 
 

9. di dare atto che, ai sensi dell’art.18, comma 1, secondo periodo, del D.Lgs. n.36/2023, trattandosi di affidamento 
sottosoglia ai sensi dell’art.50 del medesimo decreto, il rapporto contrattuale si intende perfezionato mediante 
corrispondenza secondo l’uso commerciale, consistente in un apposito scambio di lettere, anche tramite posta 
elettronica certificata o sistemi elettronici di recapito certificato qualificato ai sensi del regolamento UE 
n.910/2014 del Parlamento europeo e del Consiglio del 23 luglio 2014; 
 

10. di dare atto che il Codice Univoco Ufficio, informazione obbligatoria al fine di consentire il corretto recapito 
delle fatture elettroniche, è UFF5WU; 
 

11. di pubblicare il provvedimento all’Albo pretorio online dell’Ente e nella sezione “Amministrazione trasparente”, ai 
sensi degli artt. 23 del D.Lgs. n. 33/2013; 
 

12. di dare atto altresì, ai sensi dell’art. 3 della Legge 241/90 sul procedimento amministrativo, che qualunque 
soggetto ritenga il presente atto amministrativo illegittimo e venga dallo stesso direttamente leso, può proporre 
ricorso al Tribunale Amministrativo regionale (TAR) - Sezione di Brescia, al quale è possibile presentare i propri 
rilievi in ordine alla legittimità del presente atto, entro e non oltre 60 giorni da quello di pubblicazione all’albo 
pretorio; 



  

 
13. di trasmettere la presente, per competenza e conoscenza, all’Ufficio di Ragioneria dell’ente, ai Comuni membri 

dell’Unione e all’operatore economico menzionato in oggetto. 
 

 
 
 
 

 Il Responsabile Dei Servizi Di Amministrazione    
 F.to Dott. Tonsi Matteo    
 



  

Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione  di 
cui all'oggetto ai sensi dell'art. 147/bis, comma 1, e dell'art. 183, comma 7, del T. U. 

approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 
 

IMPEGNI   DI  SPESA 
 

IMPEGN
O 

ES. CAP. DESCRIZIONE IMPORTO 

25354 2025 01081.03.1414 SISTEMI INFORMATIVI UNIONE 
COMUNI MEMBRI EX CAPITOLO 01111-
03-0600 

47.218,88 

25355 2026 01081.03.1414 SISTEMI INFORMATIVI UNIONE 
COMUNI MEMBRI EX CAPITOLO 01111-
03-0600 

33.262,08 

25356 2027 01081.03.1414 SISTEMI INFORMATIVI UNIONE 
COMUNI MEMBRI EX CAPITOLO 01111-
03-0600 

33.262,08 

25357 2028 01081.03.1414 SISTEMI INFORMATIVI UNIONE 
COMUNI MEMBRI EX CAPITOLO 01111-
03-0600 

33.262,08 

 

ACCERTAMENTO D’ENTRATA 
 

RISORSA ES. CAP. DESCRIZIONE IMPORTO 
11856 2025 30500.02.1677 CONCORSI E RIMBORSI SPESE PER LA 

GESTIONE DEL SERVIZIO DI 
MANUTENZIONE SOFTWARE 

7.869,81 

11856 2025 30500.02.1677 CONCORSI E RIMBORSI SPESE PER LA 
GESTIONE DEL SERVIZIO DI 
MANUTENZIONE SOFTWARE 

7.869,81 

11856 2025 30500.02.1677 CONCORSI E RIMBORSI SPESE PER LA 
GESTIONE DEL SERVIZIO DI 
MANUTENZIONE SOFTWARE 

7.869,81 

11856 2025 30500.02.1677 CONCORSI E RIMBORSI SPESE PER LA 
GESTIONE DEL SERVIZIO DI 
MANUTENZIONE SOFTWARE 

7.869,81 

11856 2025 30500.02.1677 CONCORSI E RIMBORSI SPESE PER LA 
GESTIONE DEL SERVIZIO DI 
MANUTENZIONE SOFTWARE 

7.869,81 

11857 2026 30500.02.1677 CONCORSI E RIMBORSI SPESE PER LA 
GESTIONE DEL SERVIZIO DI 
MANUTENZIONE SOFTWARE 

5.543,68 

11857 2026 30500.02.1677 CONCORSI E RIMBORSI SPESE PER LA 
GESTIONE DEL SERVIZIO DI 
MANUTENZIONE SOFTWARE 

5.543,68 

11857 2026 30500.02.1677 CONCORSI E RIMBORSI SPESE PER LA 
GESTIONE DEL SERVIZIO DI 
MANUTENZIONE SOFTWARE 

5.543,68 

11857 2026 30500.02.1677 CONCORSI E RIMBORSI SPESE PER LA 
GESTIONE DEL SERVIZIO DI 
MANUTENZIONE SOFTWARE 

5.543,68 

11857 2026 30500.02.1677 CONCORSI E RIMBORSI SPESE PER LA 
GESTIONE DEL SERVIZIO DI 
MANUTENZIONE SOFTWARE 

5.543,68 

11858 2027 30500.02.1677 CONCORSI E RIMBORSI SPESE PER LA 
GESTIONE DEL SERVIZIO DI 
MANUTENZIONE SOFTWARE 

5.543,68 

11858 2027 30500.02.1677 CONCORSI E RIMBORSI SPESE PER LA 5.543,68 



  

GESTIONE DEL SERVIZIO DI 
MANUTENZIONE SOFTWARE 

11858 2027 30500.02.1677 CONCORSI E RIMBORSI SPESE PER LA 
GESTIONE DEL SERVIZIO DI 
MANUTENZIONE SOFTWARE 

5.543,68 

11858 2027 30500.02.1677 CONCORSI E RIMBORSI SPESE PER LA 
GESTIONE DEL SERVIZIO DI 
MANUTENZIONE SOFTWARE 

5.543,68 

11858 2027 30500.02.1677 CONCORSI E RIMBORSI SPESE PER LA 
GESTIONE DEL SERVIZIO DI 
MANUTENZIONE SOFTWARE 

5.543,68 

11859 2028 30500.02.1677 CONCORSI E RIMBORSI SPESE PER LA 
GESTIONE DEL SERVIZIO DI 
MANUTENZIONE SOFTWARE 

5.543,68 

11859 2028 30500.02.1677 CONCORSI E RIMBORSI SPESE PER LA 
GESTIONE DEL SERVIZIO DI 
MANUTENZIONE SOFTWARE 

5.543,68 

11859 2028 30500.02.1677 CONCORSI E RIMBORSI SPESE PER LA 
GESTIONE DEL SERVIZIO DI 
MANUTENZIONE SOFTWARE 

5.543,68 

11859 2028 30500.02.1677 CONCORSI E RIMBORSI SPESE PER LA 
GESTIONE DEL SERVIZIO DI 
MANUTENZIONE SOFTWARE 

5.543,68 

11859 2028 30500.02.1677 CONCORSI E RIMBORSI SPESE PER LA 
GESTIONE DEL SERVIZIO DI 
MANUTENZIONE SOFTWARE 

5.543,68 

 
Osservazioni:    
 
Data visto di regolarità contabile - esecutività: 10/01/2025  
 
 
  Il Responsabile Servizio Finanziario  
  F.to Massimo Maffessoli  

 
 

 
Pubblicata all'Albo Pretorio dell’ Unione dal    04/02/2025  al   19/02/2025  nel sito informatico di questa Unione  (Art. 

32, c. 1, della legge 18.06.2009, n. 69) 

 

  L’incaricato alle Pubblicazioni 

  F.to  Dott. Matteo Tonsi 

 
 
 
 Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo. 
Cedegolo,  04/02/2025  
  Segretario Dell'unione  
  Dott. Matteo Tonsi  

 


